
令和６年３月18日 

保護者の皆様 

                   

東広島市立松賀中学校

                      校長 加 藤 真 悟 

 

 

第 40回体育大会の開催について（一次案内） 

 

 春色の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申しあげま

す。平素より、本校教育活動の推進に御支援・御協力を賜りお礼申しあげます。 

 さて令和６年度の第40回体育大会は次の日程で実施予定です。 

開催時期が昨年度とは変更となり、開催日も平日となりますので年度内に一次案内を

いたします。ご確認ください。 

 

 

１ 日 時  令和６年５月31日(金) 午前８時30分より 

※雨天の場合は、６月３日（月）、４日（火）に順延いたします。 

 

２ 場 所  本校グラウンド 

 

 


